1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 11/TB-UBND                Nhơn Hưng, ngày 27 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức buổi chiếu phim kỷ niệm 65 năm

Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng (03/3/1959 – 03/3/2024)

Nhân dịp kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội biên phòng (03/3/1959 -

03/3/2024). Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật tỉnh An Giang tổ chức buổi chiếu phim,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 18 giờ 00 phút, ngày 29/02/2024 (Tối thứ năm).

2. Địa điểm: tại Đồn Biên phòng Nhơn Hưng.

3. Nội dung chiếu phim:

- Từ 18h30 - 19h00: chiếu phim tài liệu “Luỹ thép ở thành phố mang tên Bác”.

- Từ 19h00: chiếu phim truyện Việt Nam “Tiểu đội hoa Hồng”.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo cho người dân trên địa bàn

được biết để đến xem buổi chiếu phim kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội

Biên phòng (03/3/1959 – 03/3/2024)./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!